
令和２年１２月２８日 

居宅介護支援事業所各位 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 

令和２年度  

各務原市在宅医療・介護連携 ZOOMミニ座談会 

《参加のご案内》 

 

  2020年も残すところあとわずかとなりました。みなさまにおかれましては何か

とご多用の事と存じます。本年度中は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、今年度も在宅医療・介護関係者にて顔の見える関係作りの為、年明けの２

月に「ZOOM」使用にてミニ座談会を開催いたします。各務原市在宅医療・介護連

携支援ステーションとしては初の試みとなりますが、ZOOM使用でのグループディ

スカッションを行います。 

かかりつけの医師、歯科医師、薬剤師、地域包括支援センター及び居宅ケアマネ

ジャーの方のご参加を募ります。 

つきましては別紙参加申込書にてお申し込みくださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

師走の時節柄、くれぐれもご自愛の上、晴れやかな新年をお迎えになられますよ

う心よりお祈り申し上げます。  

また、来年もなにとぞ変わらぬご厚誼のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．日  時  :令和 3年２月１８日（木）14：00～１５：00 

                   （入室は 13：50から可能となります。） 

２．場  所 :それぞれの事業所にて ZOOMを使用していただきます。 

※ホストは東海中央病院（３階 大会議室東）に設置します。 

３．募集人数  :医療職含め 30名程度（３グループ作ります。） 

４．テーマ  ：「コロナ禍における私たちの困りごとや工夫」 

        ※これまでの体験にて困ったことや工夫を教え合いましょう。 

 



 

 

 

 

日時：令和３年２月 18日（木）１4：00～１５：00 

ホスト名：東海中央病院 01（３階 大会議室東にて設置） 

 

事業所名：                            

 

参加者氏名 
 

職種  

 

メールアドレス 

   ↑ 

令和 3 年１月 25 日（月）までにメール又は FAX にてお申込ください。事前にグ

ループ設定をさせていただきたいため、招待先メールアドレスもお知らせください。 

また、入室時には事業所名とお名前を表記いただきますようお願いいたします。 

 

※希望人数が多い場合には、調整のためにお電話を入れさせていただく場合がござ

いますので、よろしくお願いいたします。 

 

＜お申し込み・お問い合わせ先＞ 

      各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

（担当：中平 山田） 

   ＴＥＬ：０９０－９２６４－８００４ 

               ＦＡＸ：０５８－ ３８２－９８５３  

               メール：t-nakahira@tokaihp.jp 


